关于申请2013年度中国科学院各类研究生
奖学金、奖教金的通知

    根据中国科学院人事教育局《关于做好2013年度中国科学院各类研究生奖学金、奖教金初选工作的通知》（科发人教函字〔2013〕 19号）精神，现将我所申请2013年度院各类研究生奖学金、奖教金的相关事宜通知如下。
一、评选奖项
包括“院长奖”、“朱李月华奖学、奖教金”。其中，“院长奖”分为“院长特别奖”和“院长优秀奖”两项，统一以“院长奖”申报。
二、评选范围和要求
我所在学研究生(包括2013年度毕业的研究生)均可按照有关规定参加本年度各项研究生奖学金的评选。我所从事研究生教学工作的科研人员均可申请“朱李月华优秀教师奖”。
三、名额分配
我所获得推荐候选人的名额如下：
	奖项类别
	推荐候选人名额

	院长奖
	6人

	朱李月华优秀博士生奖
	4人

	朱李月华优秀教师奖
	2人

四、材料报送
各类奖学、奖教金申请材料须同时报送电子文档和纸质材料。纸质材料及申报材料附件一式1份。电子材料报送具体要求如下：
（一） “院长奖”、“朱李月华优秀博士生奖”的电子文档通过教育业务管理平台填报（www2. ucas.ac.cn），申报表及推荐名单汇总表可由系统自动生成，打印后报送至所教育处。
（二）“朱李月华优秀教师奖”的申报表的电子文档通过电子邮件报送至所教育处。
各类奖学金、奖教金的材料请于2013年4月19日前报送至所教育处，由所教育处根据申报情况，征求相关领域专家意见，遴选各类奖学金和奖教金的推荐候选人名单，并统一上报中国科学院大学。
五、有关说明
相关通知、奖学金申请网上填报说明，表格及附件可在中国科学院大学主页下载。步骤：打开中国科学院大学主页http://www. ucas.ac.cn，点击“通知公告”，在“奖项”下。

所教育处联系方式：
电    话：（010）82998058
电子信箱:  tsli@mail.igcas.ac.cn

所教育处
二〇一三年四月三日